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Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausunto suunnitteilla olevista luonnonsuojelualueista Muhokselle, Päijänne-Välisuo ja Ruostesuo

8.12.2021 Muhos

Vastaanottaja: Ympäristöministeriö

Viite: Diaarinumero VN/18153/2021

Lausunnon antaja: Päijänteen Riistansuojelijat ry.

Lausunnon antajan yhteyshenkilö: Marko Polvi

Päijänteen riistansuojelijat ry kiittää ilmoituksesta ja mahdollisuudesta antaa lausunto Pohjois-
Pohjanmaalle perustettavista luonnonsuojelualueista. 

Aiemmat lausunnot ja keskustelutilaisuudet:

Päijänteen riistansuojelijat ry on antanut kirjallisen lausunnon asiasta 26.4.2018 ja osallistunut 
keväällä 2018 Iissä pidettyyn keskustelutilaisuuteen.

Lausunto:
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Metsästys on tärkeä luontoharrastus ja luonnosta nauttiminen on merkittävä osa Muhoksen ja 
lähikylien asukkaiden jokapäiväistä elämää, arkea, harrastusta ja vuosikymmeniä vanhaa 
luonnonläheistä kulttuuria.

Mielestämme näitä oikeuksia ei pidä lähteä ihmisiltä rajoittamaan.

Alueet ovat olleet jo vuosia valtion omistuksessa ja näin ollen automaattisesti jo omistajan 
valvonnan alla, sopimuksen mukaisesti seuramme on myös velvollinen ilmoittamaan alueella 
tapahtuvista vahingonteoista yms. Metsähallitukselle, käytännössä vain marjastus ym. jokamiehen 
oikeudet sekä metsästys erikseen tehdyllä sopimuksella ovat olleet mahdollisia kyseisillä alueilla, 
luonto itsessään on säilynyt ja säilyy koskemattomana luonnontilaisena, tätä tiukempia rajoituksia ei 
mielestämme ole tarpeen toteuttaa, myöskin alueella liikkuvat väkimäärät ovat hyvin minimaalisia 
eivätkä vaaranna alueen luontoa.

Lopputulemana Muhokselle perustettavista luonnonsuojelualueista esitämme samaa kuin EU 
komission tuoreessa lausunnossakin oli päädytty ( Uutisissa 7.12.2021 ) eli EU-komissio sallii 
metsästyksen luonnonsuojelualueilla, komission lopullisessa asiakirjassa metsästyskielto vaatimus 
luonnonsuojelualueilla on poistettu: ”esitys metsästyksen ja kalastuksen yleisestä kieltämisestä 
luonnonsuojelualuilla on katsottu perusteettomaksi toimenpiteeksi”, ”aiemmassa luonnoksessa 
metsästys ja kalastus olivat samassa luokassa kaivostoiminnan kanssa”.

Uutinen 7.12.2021

https://metsastajaliitto.fi/uutiset/eu-komissio-hyvaksymassa-metsastyksen-suojelualueilla.

Ja 7.12. verkkouutiset.fi

https://www.verkkouutiset.fi/eu-komissio-sallii-metsastyksen-suojelualueilla/#fbed20d1

Esitämme että alueiden käyttö jatkuisi nykyisen vuokrasopimuksen mukaisesti mutta päivitettynä 
kannanhoidollisista syistä pikaisesti, viimeistään v.2022 aikana, sallimaan myös suurpetojen sekä 
metsäpeuran, valkohäntäpeuran ja kauriin metsästyksen.

Ystävällisin terveisin

Päijänteen riistansuojelijat ry.

Marko Polvi
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